Edição 1.819 | Ano 2024
05 de fevereiro de 2024

Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
OUTROS

PROCESSO ADMINISTRATIVO 179/2024 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Certificação Digital: FYOCGMBF-ZQBQJT75-KQU8QDQC-V6RG4JFF
Versão eletrônica disponível em: http://cruzdasalmas.ba.gov.br/

Centro Administrativo Municipal de Cruz das Almas

Rua Lélia Passos S/N – Parque Sumaúma – Bairro: Lauro Passos CEP- 44380-000

Cruz das Almas – Bahia (75) 3621-8400

AVISO DE SORTEIO DOS CREDENCIADOS REFERENTE AO CHAMAMENTO PUBLICO

Nº 012/2023-2 - PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº. 179/2024. – A SECRETARIA
MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO DO MUNICÍPIO CRUZ DAS ALMAS, através da Comissão
Permanente de licitação – COPEL, torna público a todos os interessados, conforme
autorizações contidas no processo administrativo n. 179/2024, promoverá sorteio de leiloeiros
do Credenciamento 012/2023-2 cujo objeto Credenciamento de Pessoas Físicas devidamente
registradas na Junta Comercial do Estado da Bahia, conforme Decreto nº 21.981 de 19 outubro
de 1932, que regula a profissão de Leiloeiro ao território da República, para prestação de
serviços inerentes a sua área de atuação. Os interessados caso queiram, deverão se fazer
presentes para acompanhar o sorteio, no Centro Administrativo Municipal de Cruz das Almas,
Rua Lélia Passos S/N – Parque Sumaúma – Bairro: Lauro Passos, CEP: 44.380-000, na data

08/02/2024, às 09H:00Min, na Sala da COPEL – Comissão Permanente de Licitação.

Edição 1.819 | Ano 2024
05 de fevereiro de 2024

Página 3

PROCESSOADMINISTRATIVO 179/2024

Certificação Digital: FYOCGMBF-ZQBQJT75-KQU8QDQC-V6RG4JFF
Versão eletrônica disponível em: http://cruzdasalmas.ba.gov.br/

	OUTROS
	PROCESSO ADMINISTRATIVO 179/2024

		2024-02-05T14:03:46-0300